
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

2025 高３継続生全員が国立大に現役合格！（千葉大・信州大・金沢大・静岡大） 



 
       

 

 

時間数 学年 3 コマ受講料 
（新規開校記念） 

6 コマ受講料 
（新規開校記念） 

9 コマ受講料 
（新規開校記念） 推奨講座 テスト・諸経費 テキスト代 

１コマ 

７０分 

 

１：２ 

１：３ 

新小 1～新小 3 
8,360円 

0 円 

14,960円 

4,180 円 

21,560円 

7,480 円 

６回国語算数コース 

９回国語算数徹底コース 
3,300 円 

１冊あたり 

  1,650 円 

新小 4～新小 6 
11,660円 

0 円 

18,260円 

5,940 円 

24,860円 

9,130 円 

６回国語算数コース 

９回国語算数徹底コース 
6,380 円 

新中 1 
11,660円 

0 円 

18,260円 

5,940 円 

24,860円 

9,130 円 

６回英語数学コース 

９回英語数学徹底コース 
6,380 円 

新中 2・新中 3 
13,860円 

0 円 

22,660円 

6,930 円 

31,460円 

11,330 円 

６回２科目強化コース 

９回３科目受験対策 
7,150 円 

新高 1 
17,600円 

0 円 

28,600円 

8,800 円 

39,600円 

14,300 円 

６回高校 数英克服 

９回難関大突破 数英 
6,930 円 

新高 2・新高 3 
17,600円 

0 円 

28,600円 

8,800 円 

39,600円 

14,300 円 

６回高校 数英克服 

９回難関大突破 数英 
6,930 円 

            ※12 回以上の受講費用はお問い合わせください。教材持込のフリープランもございます。お問い合わせください。 
 
【新規開校記念割引特典】最初の３コマ無料！学習効果の観点から６コマ以上のご受講を推奨します。 

時間帯 ○Ａ 13:00～14:10、 ○Ｂ 14:20～15:30、 ○Ｃ 15:40～16:50、 ○Ｄ 17:10～18:20、 ○Ｅ 18:30～19:40、 ○Ｆ 19:50～21:00 

 
【春期講習モデル日程】  

 ３ 月 ４ 月 

 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 

 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 

全学年 オ診 春期講習期間① テスト 春期講習期間② 
新学期

入塾式 
  

新学期

開講 

       ※上記①②の期間で受講コマ数分の授業が入ります。（１日２コマ以上も可） 
        【略号の見方】オ：講習受付オリエンテーション 診：弱点診断テスト  テスト：講習内テスト  

 

 

 

 

 

 

 学年 コース 時間帯 月 火 水 木 金 土 備考 

個

別 

 小学生 
中学生 
高校生 

基礎 
～超応用 

14:20～15:30     

定 

休 

日 

〇 
苦手科目克服  小学算数特訓 

定期試験対策  総合テスト対策 

飯田高校受験  風越高校受験 

国立大受験   高校数学特訓 

あらゆるニーズに合わせます。 

15:40～16:50     〇 

17:10～18:20 〇 ○ 〇 〇 〇 

18:30～19:40 〇 ○ 〇 〇 〇 

19:50～21:00 〇 ○ 〇 〇 〇 

 


