

2025夏より

新規開校

【新設】三日市場会場



2025夏オープン！新規開校



志望校合格へ導く授業・成績を
大きく伸ばす授業をご体験ください！

春期講習

新規開校記念割引！新小1～新高3生対象

過去ご受講いただいた方も特典対象！

個別指導

新小4～新中1 11,660円
新中2・新中3 13,860円
新高1～新高3 17,600円

3コマ

受講料

のところ

0
円

最初の3コマ無料！
※6コマ以上受講推奨
※テキスト代・テスト代・諸経費は別途
3/20(金祝)迄
申込の場合

特別受講料ですが、指導内容や時間が少なくなることは一切ありません！

飯田高合格・国立大合格・定期試験向上に絶対の自信！

TOPICS

〈2022～2025年度入試〉

継続生受験者

長野県公立高
4年連続

全員合格！

満席が予想されます。
まず席の確保をお願いします。

各学年定員 8名限定

2025 高3 継続生全員が国立大に現役合格！（千葉大・信州大・金沢大・静岡大）

SHIN
GAKU
KAI

東大進学会

進学会のホームページ <http://www.shingakukai.co.jp/>

三日市場会場 申込・問合 連絡先

飯田本部
(0265) 56-0463

WEBから申込OK



春期講習開校記念 春期講習で指導力を実感して戴きたいから

個別指導

限定特典

全学年 最初の3コマ受講料

0円

※テキスト代・テスト代・諸経費は別途

時間数	学年	3コマ受講料 (新規開校記念)	6コマ受講料 (新規開校記念)	9コマ受講料 (新規開校記念)	推奨講座	テスト・諸経費	テキスト代
1コマ 70分 1:2 1:3	新小1～新小3	8,360円 0円	14,960円 4,180円	21,560円 7,480円	6回国語算数コース 9回国語算数徹底コース	3,300円	1冊あたり 1,650円
	新小4～新小6	11,660円 0円	18,260円 5,940円	24,860円 9,130円	6回国語算数コース 9回国語算数徹底コース	6,380円	
	新中1	11,660円 0円	18,260円 5,940円	24,860円 9,130円	6回英語数学コース 9回英語数学徹底コース	6,380円	
	新中2・新中3	13,860円 0円	22,660円 6,930円	31,460円 11,330円	6回2科目強化コース 9回3科目受験対策	7,150円	
	新高1	17,600円 0円	28,600円 8,800円	39,600円 14,300円	6回高校 数英克服 9回難関大突破 数英	6,930円	
	新高2・新高3	17,600円 0円	28,600円 8,800円	39,600円 14,300円	6回高校 数英克服 9回難関大突破 数英	6,930円	
↓ ※12回以上の受講費用はお問い合わせください。教材持込のフリープランもございます。お問い合わせください。 【新規開校記念割引特典】最初の3コマ無料！学習効果の観点から6コマ以上のご受講を推奨します。							
時間帯	Ⓐ 13:00～14:10、 Ⓑ 14:20～15:30、 Ⓒ 15:40～16:50、 Ⓓ 17:10～18:20、 Ⓔ 18:30～19:40、 Ⓕ 19:50～21:00						

【春期講習モデル日程】

	3月										4月						
	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	1	2	3	4	5	6	7
日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水
全学年	才診	春期講習期間①										テスト	春期講習期間②				

※上記①②の期間で受講コマ数分の授業がります。(1日2コマ以上も可)

【略号の見方】才：講習受付オリエンテーション 診：弱点診断テスト テスト：講習内テスト

継続授業同時申込特典 ひと足先に3月からスタート！

個別指導 3月月謝 (6コマ分) 無料 【例】新中3 34,650円分

※4月以降も通塾される方対象

学年	コース	時間帯	月	火	水	木	金	土	備考
個別	小学生 中学生 高校生	基礎 ～超応用	14:20～15:30						○ ○ ○ ○ ○
			15:40～16:50						
			17:10～18:20	○	○	○	○		
			18:30～19:40	○	○	○	○		
			19:50～21:00	○	○	○	○		
定休日 苦手科目克服 定期試験対策 飯田高校受験 風越高校受験 国立大受験 高校数学特訓 あらゆるニーズに合わせます。									

他塾と一線
を画す特色

授業中は静か

講師学力は充分

面白い

実績・信頼が違う

小学生から通う生徒は飯田高合格が多い

試験対策の徹底度合

成績も点数も上がるから自信もつく

鍛える